
UCHWAŁA NR I/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia limitu kilometrów na jazdy lokalne Burmistrzowi Drzewicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 1, § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b, § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
z 2002 r. nr 27 poz. 271, z 2004 nr 237 poz. 2376, z 2007 r. nr 201 poz. 1462, z 2011 r. nr 61 poz. 308, z 2023 r. 
poz.5) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne Burmistrzowi Drzewicy w ilości 300 km. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/12/2018 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie: 
ustalenia limitu kilometrów na jazdy lokalne dla Burmistrza Gminy i Miasta w Drzewicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: C3162FBE-3D1C-494E-82AC-C3CC366D45CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


